PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2016г. №19
с.Окунево
О предоставлении многодетным матерям – работницам администрации Окуневского сельского поселения дополнительного дня отдыха
На основании Постановления от 11.03.2016г. №10-пг Губернатора Кемеровской области в целях предоставления дополнительной возможности для воспитания и развития детей:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить работницам администрации Окуневского сельского поселения, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, в том числе и принятых под опеку, право на использование дополнительного дня отдыха с сохранением среднего заработка один раз в месяц по их выбору.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Промышленновского муниципального района  в разделе «Поселения».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                         Глава

Окуневского сельского поселения

В.В. Ежов